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 كليت الخربيت الريبضيت بٌبث

 قسم التمرينات والجمباز والتعبير الحركى

 

 ابريل هجلس قـسـن شهر
 

قسم التمرٌنات والجمباز والتعبٌر مجلس انعقد  م2021/ 4 / 5 الموافق  الاثنٌنانه فى ٌوم    

 -: رئٌس مجلس القسم وبحضور كلا من امال محمد مرسى فى جلسته الشهرٌة برئاسة أ.د/ الحركً 

 أ.د/ ناهد خٌرى فٌاض -2 أ.د/ ناهد علً حتحوت                                       -1

أ.د/ الهام عبد العظٌم         -3  أ.د/ زٌنب محمد الاسكندرانى   -4 

 أمل النجار                                                 أ.د/ -6 أ.د/ نادٌة عبد القادر -5

 .د/ وفاء السٌد محمود                                     ا -8 أ.د/ سلوي سٌد موسً  -7

 أ.د/ انتصار عبد العزٌز                                     -10 أ.د/ هوٌدا فتحً السٌد  -9

 أ.د/ إٌمان محمد محمد -12 أ.د/ جٌهان احمد بدر                                       -11

 ر          أ.د /منال محمد منصو -14 أ..د/ منً السٌد عبد العال                               -13

 د/عالية عادل شمس الدين أ. -16 أ.د/ أمانى الجندى -15

 د /  دعاء عبد المنعم    أ. -18 دعاء كمال .د/أ -17

 رباب عطٌةد/ أ. -20                                     حمٌده الخضرجى د / أ. -19

 أ.م.د/ منى محمد نجٌب  -22 .د/ شرٌن احمد طهأ -21

 أ.م.د/ نهله عبد العظٌم  -24 أ.م.د/ هبه عبد العزٌز  -23

 أ.م.د/ نهى دروٌش -26 أ.م.د/ رانٌا عطٌة  -25
 أ.م.د/ سوسن السعٌد عبد الحمٌد 28 أ.م.د/ أمل السٌد سلٌم   27
 / نشوى صلاح الدٌن محمدأ.م.د  30 / تركان صبرىأ.م.د  29
 د/ سمر عبد الحمٌدأ.م.  32 د/ امٌرة ٌحى 31
                                د/ ماجدة على حسن 33

 
 سمر سمٌر    د/  34

 ٌاسمٌن احمد -35
  

بسم الله الرحمن الرحيم والصلاة والسلام علي اشرف الخلق سيذًب  بذأث السيذة رئيس الوجلس 

 -، وحن هٌبقشت الوىضىعبث الخبليت:، رحبج ببلحضىر  محمد وعلي اله وصحبه اجوعيي 

  

  (1هىضىع )

 

 علً هحضر إجخوبع الجلست السببقت الوصبدقت        

 (( الوىافقـــــــت))  -القرار :** 
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 (2موضوع )
العملٌة التعلٌمٌة استمرار المحاضرات العملٌة بالكلٌة والمحاضرات النظرٌة على التٌٌمز  بشأن

وبرجاء التنبٌة على الطالبات بضرورة التواصل للمحاضرات النظرٌة على التٌٌمز ولٌس برنامج 

.أخر   

 احيط المجلس علما   :رارــــقـــ*ال 

 (3موضوع )
 موعد التربية العملية المتصلة لطالبات الفرقة الثالثة والرابعة  بشأن

 . 4/0209/ 02الى يوم 91/4/0209الفرقة الثالثة من يوم 

 .25/4/0202الى يىم  3/4/0202الفرقخ الراثعخ هي يىم 

 احيط المجلس علما   رار:ــــقـــ*ال

 (4موضوع )
بكلية التربية الرياضية  للتدريس عالية عادل شمس أ.د/ عرض انتداب عضو هيئة التدريس  بشأن

/ 0202للعام الجامعى   للفصل الدراسى الثانى لمدة يوم واحد جامعة حلوان -بنات بالجزيرة 
 م .0209

  موافقة رار:ــــقـــ*ال

 (5موضوع )
بكلية التربية الرياضية  للتدريس  انتصار عبد العزيزأ.د/ عرض انتداب عضو هيئة التدريس  بشأن

 م .0209/ 0202للفصل الدراسى الثانى  للعام الجامعى  قناة السويسجامعة  - بالاسماعيلية

 موافقة رار:ــــقـــ*ال

 (6موضوع )
بكلية التربية الرياضية  للتدريس ياسمين احمد محمود د/ عرض انتداب عضو هيئة التدريس  بشأن

 م .0209/ 0202للفصل الدراسى الثانى  للعام الجامعى بنها لمدة يوم واحد جامعة  -

 موافقة رار:ــــقـــ*ال
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 (7موضوع )
بخصوص الخطاب الوارد من وزارة التعليم العالى بشأن الاعلان عن الجزء الثانى من خطة البعثات 

اعلاى ثبلٌظبم الزٌبفسى ليكىى  0200-0222هي الخطخ الخوسيخ الثبهٌخ م 0202/0209للعام الرابع 

 م.32/5/0202م حزى 02/3/0202هىحذ لجويع الجراهج الزى رقذههب الجعثبد ، ورلك اعزجبراً هي 

 احيط المجلس علما رار:ــــقـــ*ال

 (8موضوع )
رعريفيخ عي "  الخطبة الىارد هي ادارح الزسجيل والىثبئق ثشأى دعىركن لحضىر ًذوحبخصوص 

 22اثريل السبعخ  5الزقذم لوٌح فىلجرايذ للجحث والذراسخ ثبلىلايبد الوزحذح الاهريكيخ " يىم الاثٌيي 

 زوم. صجبحب على رطجيق 

 احيط المجلس علما رار:ــــقـــ*ال

 (9موضوع )

منحة كاملة لاعضاء هيئة بخصوص الخطاب الوارد من وزارة التعليم العالى بشأن الاعلان عن 
 . فى كافة المجالاتالتدريس بالجامعات للحصول على درجة الدكتوراة 

 احيط المجلس علما رار:ــــقـــ*ال

 (01موضوع )
الماجستير  لنيل درجة  رحبة ًبيل عبذ الوٌعن هحوىد/  للباحثة  شكيل لجنه الحكم والمناقشةبشأن ت
دلالاث الخٌبؤ بوسخىي الأداء الوهبري فً ضىء هعبيير الإعذاد البذًً الخبص " بعنوانلبحث 

 -:منالحكم والمناقشة  لجنهتشكل "و "  للاححبد الذولً للٌبشئبث فً ريبضت الجوببز الفًٌ 
 

ثكليخ  والزعجير الحركى ثقسن الزوريٌبد والجوجبز  الجوجبزأسزبر :       هىيذا فخحً السيذ محمدأ.د/  -1

ً )  .السقبزيقجبهعخ  -الزرثيخ الريبضيخ للجٌبد   ( هشرفب

 

 والزوريٌبدوالجوجبز  الليبقخ الجذًيخثقسن  رذريت الجوجبزأسزبر :       هشبم صبحً حسي محمدأ.د/   -2

للجٌيي ثأثى ثكليخ الزرثيخ الريبضيخ  الأسجقكليخ لشئىى الزعلين والطلاة الووكيل  والعروض الريبضيخ 

ً . )  الاسكٌذريخجبهعخ  – قير    ( هٌبقشب

 

ثكليخ  -الزوريٌبد والجوجبز والزعجير الحركى  ثقسن  الجوجبزأسزبر :          ايوبى محمد محمدأ.د/  -3

ً جبهعخ السقبزيق . )  –الزرثيخ الريبضيخ للجٌبد    ( هٌبقشب



4 
 

 

ثكليخ  -الزوريٌبد والجوجبز والزعجير الحركى ثقسن   الجوجبز أسزبر:        رببة عطيت وهبت د/ .أ -4

ً جبهعخ السقبزيق . )  –الزرثيخ الريبضيخ للجٌبد    ( هشرفب

  

 موافقة :رارــــقـــ*ال

 

 

   
 

 وتفضلوا بقبول فائق الإحترام
 

 رئيس القسم                         أمين سر المجلس                                               
     

 امال محمد مرسىأ.د/                                            نشوى صلاح الدين محمد /أ.م.د            
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 :م 2021/ 4 / 5شهر الحضور على مجلس القسم  التوقيع ب
 
 ناهد خٌرى فٌاضأ.د/  -2 أ.د/ ناهد علً حتحوت                                       -1

أ.د/ الهام عبد العظٌم         -3  أ.د/ زٌنب محمد الاسكندرانى   -4 

 أ.د/أمل النجار                                                 -6 أ.د/ نادٌة عبد القادر -5

 .د/ وفاء السٌد محمود                                     ا -8 أ.د/ سلوي سٌد موسً  -7

 أ.د/ انتصار عبد العزٌز                                     -10 أ.د/ هوٌدا فتحً السٌد  -9

 أ.د/ إٌمان محمد محمد -12 أ.د/ جٌهان احمد بدر                                       -11

 ر          منال محمد منصو أ.د / -14 أ..د/ منً السٌد عبد العال                               -13

 د/عالية عادل شمس الدين أ. -16 أ.د/ أمانى الجندى -15

 د /  دعاء عبد المنعم    أ. -18 دعاء كمال د/أ. -17

 رباب عطٌةد/ أ. -20                                     حمٌده الخضرجى د / أ. -19

 أ.م.د/ منى محمد نجٌب  -22 .د/ شرٌن احمد طهأ -21

 أ.م.د/ نهله عبد العظٌم  -24 أ.م.د/ هبه عبد العزٌز  -23

 أ.م.د/ نهى دروٌش -26  أ.م.د/ رانٌا عطٌة -25

 أ.م.د/ سوسن السعٌد عبد الحمٌد 28 أ.م.د/ أمل السٌد سلٌم  27

 د/ نشوى صلاح الدٌن محمدأ.م . 30 د/ تركان صبرىأ.م.  29

 د/ امٌرة ٌحى 31
 

 د/ سمر عبد الحمٌدأ.م.  32

 سمر سمٌر د/  34 د/ ماجدة على حسن  33
 

 ٌاسمٌن احمدد/  -35
 


